２０２０年５月２５日

近隣の皆様

患者・利用者の皆様

介護療養型老人保健施設みのり

          施 設 長   吉 田  宏

外壁改修工事のお知らせ

当施設の運営につきましては，日ごろから御協力をいただき，厚く

お礼を申し上げます。

また，新型コロナウイルス感染症の対応につきましても，御理解と

御協力をいただき，誠にありがとうございます。

この度，施設の老朽化に伴い，下記の通り外壁改修工事を行います。

改修工事に伴い，騒音などご迷惑をおかけいたしますが，安全最優

先で工事を実施いたしますので，御理解と御協力の程，お願い申し上

げます。

記

１．工事期間

２０２０年５月２５日（月）～ ８月１５日（土）

２．作業時間

午前９時～午後５時

３．改修工事内容

    劣化部改修・外壁塗装工事

以上